
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/178/2018 

RADY GMINY SZTABIN 

z dnia 21 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Gminy Sztabin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia 

udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych 

(Dz. U. poz. 130) oraz art. 12 § 2, § 3, § 11, § 12, § 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 15 ze zm.) na wniosek Wójta Gminy Sztabin uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sztabin na stałe obwody głosowania, ustala ich numery, granice oraz 

siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sztabin. 

§ 3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje się niezwłocznie Wojewodzie Podlaskiemu 

i Komisarzowi Wyborczemu w Suwałkach. 

§ 4. Na niniejszą uchwałę Rady Gminy Sztabin wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo 

wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Suwałkach w terminie 5 dni od daty jej podania do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Traci moc uchwała NR XII/131/2012 Rady Gminy Sztabin z dnia 14 września 2012 r. w sprawie 

podziału Gminy Sztabin na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych 

komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 2680). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

Przewodniczący Rady 

Paweł Karp 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 marca 2018 r.

Poz. 1341



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/178/2018 

Rady Gminy Sztabin 

z dnia 21 marca 2018 r. 

Podział Gminy Sztabin na stałe obwody głosowania 

Nr  

obwodu  

głosowania  

Granice obwodu  
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej  

1  

Sołectwa: Budziski, Cisów, Ewy, Fiedorowizna, Huta, Janówek, Kamień, 

Karoliny, Kopiec, Krasnoborki, Kunicha,Motułka, Podcisówek, Sosnowo, 

Sztabin.  

Remiza OSP,  

ul. Kościuszki 10,  

16 – 310 Sztabin  

2  
Sołectwa: Czarniewo, Czarny Las, Jagłowo, Jaminy, Jasionowo 

Dębowskie, Jaziewo, Kopytkowo, Lipowo, Mogilnice, Polkowo, Wrotki.  

Remiza OSP,  

Jaminy 21B,  

16 - 310 Sztabin  

3  

Sołectwa: Balinka, Długie, Hruskie, Jasionowo, Jastrzębna Pierwsza, 

Jastrzębna Druga, Komaszówka, Krasnybór, Kryłatka, Lebiedzin, 

Ostrowie, Ściokła, Wolne.  

Remiza OSP,  

Krasnybór 43,  

16 – 310 Sztabin  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1341


		2018-03-22T10:12:06+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




